台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年2月20日

發文字號：（114）汽貨聯清字第044號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年2月20日(114)汽貨國民字第054號函轉南投縣政府警察局集集分局114年2月17日投集警交字第1140002730號函辦理，轉知有關該分局就順捷交通企業股份有限公司之車輛於該轄水里鄉中山路、博愛路口疑因右轉彎視線死角肇致事故發生案，請順捷公司利用各種機會加強宣導貨運駕駛人落實「轉彎暫停，安全再行」(車輛接近路口時應確實減速、轉彎前暫停並擺頭確認再行駛，以確保行車安全)乙案，如附該分局上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]L3

We|e e pA208

IS

R W X [5 22
BXH X BAHF RAEER 4

Wik AR R LR A SE635E
RIFA LB BAAK,
& F1548 * syppd7@mail.ncpb.gov.tw

%xX#E PERRALRERERE

NETEABE T

HX B PEREI4F2A178

B FERE IR %R F $11400027305%

®pc Lads

EERBERERFRENR

Rt -

E5 AMELNERKLESIS KB EAREHAAIBRRBFHR

£ BER-

— 5B EHNI4FE2A68 10850803 » AREKENT
L HERo RELBYARKAAERFUEL -
S EASBENIAF2R12B L1008 c ZEMMEMER
el BLBERASBHEAAREY  HAREFREETAE
AAMNELERYFREIETTERR (BA) ERXBFR
BERBATERDELE FEAIAALER TN ERES
FEEBRABRE "#YYE 2287, FTERAKRAK
FHERREEMRITA > BHMBERBYELNRE N
OSSR AR SR R iR O B EAE KRR
C RS RTYEEIREERBATR  WERITERS > ETFHE
BRABEERAGOHRAERRBRDMAA  R4E N FER

WATZRE -

EARRRBLERMA RS
BA PERBRALNENERX X G2AMA & AohFoa

E%’*ﬁm&.
iy ik T K AT cnuasya

= .44
3. kgl

L4 D 20

AR #£1R